低所得子育て世帯に対する子育て世帯生活支援特別給付金

（ひとり親世帯以外分） その他養育者 申立書

神戸市長 宛

【申立人】（給付金の申請・請求者）

 住 所

〒   －

 氏 名

 私は、父母に代わり下記の児童を養育していることを申し立てるとともに、

当該児童の父母の状況等について、下記のとおり申し立てます。

記

１ 養育している

児童

氏 名 生年月日

 年  月  日生

 年  月  日生

 年  月  日生

２ 上記児童の父母  父 母

氏 名

生年月日  年  月  日生  年  月  日生

住 所

３ 父母に代わり、

児童を養育して

いる理由